 平素は各団ともにお忙しい活動の中、選抜・トレセン活動にご理解・ご協⼒頂き誠にありがとう
6年トレセン交流戦詳細を案内致します。
 下記内容をご確認の上、該当選手及び保護者の方々へ各団代表指導者様よりご連絡をよろしくお
願い致します。
 尚、不参加の選手は技術部の⽵中まで連絡お願い致します。

【６年トレセン交流戦】
・日時 1月26日（土） ⼩⾬決⾏予定
・時間 ９：００集合。 １４：００頃に解散予定。
・会場 姫路獨協大 サッカーグランド

2013年1⽉21⽇
各団代表指導者 様
参加選手及び保護者 様

姫路市サッカー協会
四種技術部 ⽵中一雄

6年トレセン交流戦ご案内

詳細の地図は添付していますので、確認お願い致します。
⾞を駐⾞される時は、学⽣用駐⾞場（1回200円）に駐⾞お願い致します。
送り迎えのみの際は、駐⾞場に⾞を⼊れなくても結構ですが、他の⾞の迷惑に
ならぬ様、速やかに⼦供を降ろして⾞の移動をお願い致します。
大学側に迷惑ならぬ様、よろしくお願い致します。

・参加選手 後期6年トレセン選手全員
・必要なもの サッカーのできる用意、水分（多めに）、その他各自に必要な物 

昼食の準備を忘れないように。
白色のストッキング、白色のサッカーパンツ 
GKの選手は各自のチームで使用のGKユニホーム

・ｽｹｼﾞｭｰﾙ 10:00〜 明⽯トレセンA
11:40〜 ⻄播磨トレセン
12:30〜 明⽯トレセンB
フルピッチの11人制、20分ハーフ、5号球を使用

《当日帯同スタッフ》 ⽯原コーチ

今後の予定について
  2⽉2⽇（土）

＊5年ﾄﾚｾﾝ⻄播磨交流戦「播磨光都Ｇ」

  2⽉９⽇（土）・10⽇（⽇） 1泊2⽇
＊5年選抜 都市対抗「神⼾しあわせの村」

  2⽉24⽇（⽇）
＊6年トレセン県トレリーグ ファイナルカップ「三⽊防災G」

連絡先 姫路四種技術部 ⽵中 一雄